
Acuerdo. concediendo Un grado militar 

EL GOBIERNO: 
En Uso de sus facultades, 

ACUERDA : 
Unico. 	Confiérese el grado de Capitan, al Teniente 

efectivo don Abel do la Llana; i se nombra Subteniente 
efectivo, al señor don Isidro Mora. 

Estiéndanse los despachos de lei; i comuníquese—Ma-
nagua, julio 16 de 1869—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/



